【様式第２号】
令和　　年　　月　　日
わたSHIGA輝く国スポ・障スポ米原市実行委員会
会　長　　角　田　航　也　　あて
住所(所在地)
商号または名称
代表者職
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

屋外競技会場設計業務・屋外競技会場設営業務　履行実績一覧表

[bookmark: _GoBack]元請として、地方自治体、または地方自治体実行委員会が、令和２年度から令和６年度において発注した国民スポーツ大会（国民体育大会）、国民スポーツ大会（国民体育大会）リハーサル大会の屋外競技に関する会場設計業務または会場設営業務の履行実績を次のとおり報告します。

	№
	発注者名
	業務名
	競技数
	競技名
	契約期間
	契約金額
	備　考

	例
	○○県○○市
	○○国体○○競技会場設営撤去業務
	１競技
	ホッケー
	○○年〇月
～○○年〇月
	〇,〇〇〇千円

	１

	２

	３

	４

	５

用紙が不足する場合は、コピーして使用ください。